
UCHWAŁA NR XXXV/244/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Miejsce Piastowe zadania polegającego na zimowym 
utrzymaniu chodników w ciągu dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy 
Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 260 ze zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Powiat Krośnieński powierza Gminie Miejsce Piastowe prowadzenie zadania 

publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego, a polegającego na zimowym utrzymaniu 

chodników zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Miejsce Piastowe: 

1974R Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki 2, 790 km, 
1975R Miejsce Piastowe - Wrocanka Górna 1,220 km, 
1976R Krosno - Rogi - Iwonicz 2,320 km, 
2004R Stacja Kolejowa Targowiska -Targowiska 0,170 km, 
RAZEM 6,500 km. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji przyjętego zadania, o którym mowa w § 1 zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miejsce Piastowe a Powiatem 

Krośnieńskim. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


